謹啓

時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要網にて研修会を開催いたしたくご案内申し上げます。ご多忙の処、誠に恐縮ではござい

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成31年2月16日（土）15時30分～17時30分

場 所：大阪東急ＲＥＩホテル オークルームＡ

          〒530-0027 大阪府大阪市北区堂山町 2-1 2 階 (TEL：06-6315-0109)

● 第一部（15時30分～16時00分）

【情報提供】「天然抗酸化成分アスタキサンチンの最新学術情報について」

                    アスタリール株式会社

● 第二部 (16時00分～17時00分)

【講 演】座長 （一社）大阪市北区薬剤師会 ばんどう薬局 坂東 俊完先生

「心不全のリハビリテーション

－アスタキサンチンのミトコンドリア活性化の可能性－」

講師 国家公務員共済組合連合会枚方公済病院

病院長 野原 隆司 先生

●（一社）大阪市北区薬剤師会からの連絡事項 （17時00分～17時30分）

取得単位：大阪府薬剤師会認定単位 5点 日本薬剤師研修センター認定 1単位

※大阪市北区薬剤師会会員以外の方で、認定単位が必要な方は、参加費として500円を頂戴します。

当日は施設名、氏名のご記帳をお願いします。ご提供頂きました個人情報は、本研修会の運営・連絡以外の目的で使用することはあり

ません。また、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。

ご参加の方はFAX、またはメールにてお申込み下さい

問合せ・申込先：一般社団法人 大阪市北区薬剤師会

TEL/FAX：06-6585-0131  Email：oky-info@kitayaku.osaka.jp

共催：アスタリール株式会社

（一社）大阪市北区薬剤師会生涯教育研修会のご案内